
Nach Spieltag 8 Spiele Brutto Netto
1 1 . Die Legendären 120 23.383 22.879
2 2 . Die Drei 120 22.751 22.060
3 3 . Sockentrend 120 22.412 21.087
4 4 . Lucky Strikes 120 20.193 16.446
5 5 . Haihappen 4 84 14.621 13.063
6 6 . X-Mens 84 14.620 12.741
7 7 . Flamingos 84 13.889 10.069
8 8 . Strike Out 72 12.222 10.330
9 9 . SOX II 60 10.633 9.782

PINSTeamwertung

Stand: 11.12.2021



Einzelwertung nach Brutto-Pins
Platz Name Vorname Team PINS Brutto PINS Netto 

1 . Rosenbach Ulla Flamingos 4.187 3.770 174,5
2 . Brau Nina Flamingos 3.846 2.419 160,3
3 . Hildebrandt Daniela Flamingos 3.814 2.144 158,9
4 . Richter Edna SOX II 2.848 2.686 178,0
5 . Fischer Katharina Strike Out 2.602 1.808 162,6
6 . Imhof Erika SOX II 2.565 2.292 171,0
7 . Imhof Erika Sockentrend 2.529 2.145 168,6
8 . Richter Edna Sockentrend 2.275 2.092 175,0
9 . Kapitza Doris SOX II 2.193 1.836 168,7

10 . Kapitza Doris Sockentrend 2.017 1.664 168,1
11 . Garn Ela Strike Out 1.363 1.201 170,4
12 . Hintz Merle Lucky Strikes 634 363 158,5

Damen

Stand: 11.12.2021



Einzelwertung nach Brutto-Pins
Platz Name Vorname Team PINS Brutto PINS Netto 

1 . Redelfs Ralf Die Legendären 7.995 7.845 199,9
2 . Kapitza Dieter Sockentrend 7.849 7.768 196,2
3 . Peter Klaus Die Drei 7.438 7.227 186,0
4 . Richter Michael Sockentrend 7.086 6.938 196,8
5 . Kapitza Dieter Die Drei 7.002 6.848 194,5
6 . Strunck Lars Lucky Strikes 6.784 5.756 169,6
7 . Strunck Klaus Lucky Strikes 6.750 5.700 168,8
8 . Ehrich Julian Lucky Strikes 6.025 4.627 167,4
9 . Bittner Herbert Die Drei 5.861 5.570 183,2

10 . Redelfs Tim Die Legendären 5.318 5.201 189,9
11 . Haase Heiko Die Legendären 5.194 5.000 185,5
12 . Hildebrandt Jordan Haihappen 4 5.059 4.836 180,7
13 . Kramer Sören X-Mens 5.006 4.571 178,8
14 . Polack Manuel X-Mens 4.953 4.482 176,9
15 . Rosenbach Nils Die Legendären 4.876 4.833 203,2
16 . Brau Sebastian Haihappen 4 4.860 4.332 173,6
17 . Sampang Maikel Haihappen 4 4.702 3.895 167,9
18 . Menßen Herwig Strike Out 4.110 3.669 171,3
19 . Dominikus Andre X-Mens 3.308 2.521 165,4
20 . Richter Michael SOX II 3.027 2.968 189,2
21 . Bittner Basti Die Drei 2.450 2.415 204,2
22 . Klasen Christoph Strike Out 2.097 1.895 174,8
23 . Klein Fide Strike Out 2.050 1.757 170,8
24 . Kramer Andreas X-Mens 1.353 1.167 169,1
25 . Hildebrandt Michael Flamingos 643 418 160,8

Herren 

Stand: 11.12.2021



Einzelwertung nach Brutto-Schnitt
Platz Name Vorname Team PINS Brutto PINS Netto 

1 . Richter Edna SOX II 2.848 2.686 178,0
2 . Richter Edna Sockentrend 2.275 2.092 175,0
3 . Rosenbach Ulla Flamingos 4.187 3.770 174,5
4 . Imhof Erika SOX II 2.565 2.292 171,0
5 . Garn Ela Strike Out 1.363 1.201 170,4
6 . Kapitza Doris SOX II 2.193 1.836 168,7
7 . Imhof Erika Sockentrend 2.529 2.145 168,6
8 . Kapitza Doris Sockentrend 2.017 1.664 168,1
9 . Fischer Katharina Strike Out 2.602 1.808 162,6

10 . Brau Nina Flamingos 3.846 2.419 160,3
11 . Hildebrandt Daniela Flamingos 3.814 2.144 158,9
12 . Hintz Merle Lucky Strikes 634 363 158,5

Damen

Stand: 11.12.2021



Einzelwertung nach Brutto-Schnitt Herren
Platz Name Vorname Team PINS BruttoPINS Netto 

1 . Bittner Basti Die Drei 2.450 2.415 204,2
2 . Rosenbach Nils Die Legendären 4.876 4.833 203,2
3 . Redelfs Ralf Die Legendären 7.995 7.845 199,9
4 . Richter Michael Sockentrend 7.086 6.938 196,8
5 . Kapitza Dieter Sockentrend 7.849 7.768 196,2
6 . Kapitza Dieter Die Drei 7.002 6.848 194,5
7 . Redelfs Tim Die Legendären 5.318 5.201 189,9
8 . Richter Michael SOX II 3.027 2.968 189,2
9 . Peter Klaus Die Drei 7.438 7.227 186,0

10 . Haase Heiko Die Legendären 5.194 5.000 185,5
11 . Bittner Herbert Die Drei 5.861 5.570 183,2
12 . Hildebrandt Jordan Haihappen 4 5.059 4.836 180,7
13 . Kramer Sören X-Mens 5.006 4.571 178,8
14 . Polack Manuel X-Mens 4.953 4.482 176,9
15 . Klasen Christoph Strike Out 2.097 1.895 174,8
16 . Brau Sebastian Haihappen 4 4.860 4.332 173,6
17 . Menßen Herwig Strike Out 4.110 3.669 171,3
18 . Klein Fide Strike Out 2.050 1.757 170,8
19 . Strunck Lars Lucky Strikes 6.784 5.756 169,6
20 . Kramer Andreas X-Mens 1.353 1.167 169,1
22 . Sampang Maikel Haihappen 4 4.702 3.895 167,9
23 . Ehrich Julian Lucky Strikes 6.025 4.627 167,4
24 . Dominikus Andre X-Mens 3.308 2.521 165,4
25 . Hildebrandt Michael Flamingos 643 418 160,8

Stand: 11.12.2021



Hohe Serie Damen
Platz Name Vorname Team Pins

1 . Rosenbach Ulla Flamingos 751
2 . Richter Edna SOX II 708
3 . Garn Ela Strike Out 688
4 . Kapitza Doris Sockentrend 671
5 . Fischer Katharina Strike Out 657
6 . Hildebrandt Daniela Flamingos 649
7 . Brau Nina Flamingos 644
8 . Hintz Merle Lucky Strikes 634
9 . Kapitza Doris SOX II 528

10 . Imhof Erika SOX II 520
11 . Imhof Erika Sockentrend 500
12 . Richter Edna Sockentrend 391

Stand: 11.12.2021



Hohe Serie Herren
Platz Name Vorname Team Pins

1 . Rosenbach Nils Die Legendären 941
2 . Kapitza Dieter Die Drei 927
3 . Redelfs Ralf Die Legendären 900
4 . Richter Michael Sockentrend 888
5 . Kapitza Dieter Sockentrend 873
6 . Bittner Basti Die Drei 862
7 . Richter Michael SOX II 827
8 . Bittner Herbert Die Drei 816
9 . Redelfs Tim Die Legendären 813

10 . Haase Heiko Die Legendären 811
11 . Hildebrandt Jordan Haihappen 4 796
12 . Peter Klaus Die Drei 788
13 . Polack Manuel X-Mens 766
14 . Kramer Sören X-Mens 749
15 . Ehrich Julian Lucky Strikes 739
16 . Brau Sebastian Haihappen 4 738
17 . Strunck Lars Lucky Strikes 706
18 . Klein Fide Strike Out 704
19 . Klasen Christoph Strike Out 703
20 . Menßen Herwig Strike Out 702
21 Strunck Klaus Lucky Strikes 692
22 . Sampang Maikel Haihappen 4 689
23 . Kramer Andreas X-Mens 683
24 . Dominikus Andre X-Mens 672
25 . Hildebrandt Michael Flamingos 643

Stand: 11.12.2021


